
 1

 
MINISTERUL FINANŢELOR PUBLICE 

 
AGENŢIA NAŢIONALĂ DE ADMINISTRARE FISCALĂ 

 
 

ORDIN NR. 3077 
 

pentru completarea Ordinului Preşedintelui Agenţiei Naţionale de 
Administrare Fiscală nr. 1022 din 5 decembrie 2006 privind aprobarea 

Listei practicienilor în insolvenţă agreaţi de Agenţia Naţională de 
Administrare Fiscală, cu modificările ulterioare 

 
 
 

În temeiul art. 12 alin.(3) din Hotărârea Guvernului nr.109/2009 privind 
organizarea şi funcţionarea Agenţiei Naţionale de Administrare Fiscală, cu 
modificările şi completările ulterioare, 
Având în vedere Ordinul Preşedintelui Agenţiei Naţionale de Administrare 
Fiscală nr. 1009/2007 privind procedurile de selecţie a practicienilor în 
insolvenţă agreaţi de Agenţia Naţională de Administrare Fiscală, cu 
modificările şi completările ulterioare, 
Având în vedere Procesele – verbale ale comisiei de selecţie a practicienilor în 
insolvenţă din data de 18 iulie 2011 si 08 septembrie 2011, 
 
 
Preşedintele Agenţiei Naţionale de Administrare Fiscală emite următorul 
ordin: 
 
 
Art. I -  Anexa nr. 1 la Ordinul Preşedintelui Agenţiei Naţionale de 
Administrare Fiscală nr. 1022 din 05 decembrie 2006 privind aprobarea Listei 
practicienilor în insolvenţă agreaţi de Ministerul Finanţelor Publice – Agenţia 
Naţională de Administrare Fiscală, cu modificările ulterioare, se completează 
cu 113 de poziţii cuprinzând rezultatele selecţiei din data de 18 iulie 2011 si 
cele din procesul verbal din data de 08 septembrie 2011, prevăzute în Anexa 
nr.1 la prezentul ordin. 

 
Art. II – Anexa nr. 2 la Ordinul Preşedintelui Agenţiei Naţionale de 
Administrare Fiscală nr. 1022 din 05 decembrie 2006 privind aprobarea Listei 
practicienilor în insolvenţă agreaţi de Ministerul Finanţelor Publice – Agenţia 
Naţională de Administrare Fiscală, cu modificările ulterioare, se completează 
cu 71 poziţii noi şi va cuprinde practicienii în insolvenţă agreaţi, în urma 
selecţiei organizate în data de 18 iulie 2011 si cele din procesul verbal din data 
de 08 septembrie 2011, prevăzute în Anexa nr. 2 la prezentul ordin. 
 



 2

Art. III – Anexele 1 şi 2 fac parte integrantă din prezentul ordin. 
 

Art. IV – În termen de 30 de zile, Comisia de selecţie a practicienilor în 
insolvenţă va actualiza Lista practicienilor în insolvenţă agreaţi de Agenţia 
Naţională de Administrare Fiscală ca urmare a punerii în aplicare a 
prevederilor Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 86/2006 privind 
organizarea activităţii practicienilor în insolvenţă, cu modificările şi 
completările ulterioare. 
 
 

PREŞEDINTE, 
 

SORIN BLEJNAR 
 
 

Emis astăzi, 08 septembrie 2011 la Bucureşti. 
 
 
 

PROPUNEM SEMNAREA: 

 

Vicepreşedinte A.N.A.F., 

Mihai GOGANCEA – VĂTĂŞOIU 

 

 

DIRECŢIA GENERALĂ JURIDICĂ 

Ioana TOMA   

DIRECTOR GENERAL 

 

 

Toma Bogdan COSTREIE 

DIRECTOR GENERAL ADJUNCT 

 

Gabriela TĂNASE 

DIRECTOR GENERAL ADJUNCT 

 
 Irina Nitu 
         SEF SERVICIU 


